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EĞİTİMDE DÖNÜŞÜM ve ETKİLERİ 

 

Eğitimde değişim ve dönüşüm, her zaman teknolojk gelişmeler ve yenilikler aracılığıyla 

olmamaktadır. 2020 yılında sadece Türkiye’de değil tüm dünyada etkili olan COVID-19 

pandemisi başta eğitim kurumları olmak üzere tüm sosyal hayatı etkilemiştir.  Küresel salgının 

başlamasıyla beraber, kapanma zorunluluk haline gelmiş, kısıtlamalar hayatın doğal akışının 

değişmesini ve dönüşmesini zorunlu kılmıştır. Üst düzeyde alınan kararlar ile eğitim kurumları 

kapanmış, akabinde çevrim içi eğitime hızlı bir geçiş meydana gelmiştir. Toplumsal olarak 

hazırlıklı olmadığımız bu dönüşüme, değişime direncin doğasında var olan bir zorluk oluşsa da 

süratle adapte olma çabası doğmuştur. Eğitim sistemindeki bu dönüşüm, çeşitli eksiklikleri 

ortaya çıkarmış olsa da bir çok yeniliği de beraberinde getirmiştir. 

  

6 Şubat 2023 tarihinde gerçekleşen hem bölgesel hem de ulusal olarak Türkiye’yi 

derinden etkileyen 7,7 büyüklüğündeki deprem sonrasında Kahramanmaraş dahil 10 ilde birçok 

yıkım ve kayıp yaşanmıştır. Bu felaketin ardından, ülkemizde deprem sonrası uzaktan eğitim 

konusu tekrar gündeme gelmiştir. Gerek pandemi gerekse doğal afetler eğitimde değişimi 

zorunlu kılmıştır. Afet bilinci artmış, okul öncesi eğitim kurumlarından yüksek öğretime 

uzanan farkındalık oluşmuştur.  

 

Eğitimde yaşanan olumsuzlukların yanısıra olumlu gelişmeler de yaşanmıştır. Çeşitli 

zorluklara rağmen Avrupa Birliği Erasmus+ Programı kapsamında; Türkiye’den Hacettepe 

Üniversitesinin proje ortakları arasında yer aldığı ve Millî Eğitim Bakanlığı adına Yenilik ve 

Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü tarafından koordinatörlüğü yürütülen Design FILS 

Projesi, 2023 yılı "Avrupa Yenilikçi Eğitim Ödülü"ne layık görülmüştür. Bu ve benzeri gurur 

verici bir çok gelişme, eğitimde niteliğin artmasında üstün başarı örnekleri olarak gösterilebilir. 

 

Sürekli Mesleki Eğitim ve Öğretim Dergisi (Journal of Continuous Vocational 

Education and Training [JCVET]) 2018 yılında yayın hayatına başlamıştır. Dergimiz, 

uluslararası alanda eğitim bilimleri, mesleki eğitim, öğretmen yetiştirme, sosyal ve beşeri 

bilimler kapsamında özgün eserlere yer veren hakemli bilimsel bir dergidir. 2023 yılı Aralık 

sayısında Eğitim Bilimleri ve Özel Eğitim ile ilgili iki makale yer almaktadır. Her zaman 

niceliğe değil, niteliğe önem veren JCVET, kör hakemlik uygulaması ile en az iki hakeme 



gönderilen, hakemlerin, hızlı ve titiz değerlendirmeleri sonucunda gereken revizyonları 

eksiksiz yerine getiren çalışmaları yayımlamayı ilke edinmiştir. 

 

Bu süreçte değerli çalışmalarıyla dergimize destek sunan yazarlarımıza ve 

değerlendirme sürecinde bizlere katkı sağlayan hakemlerimize, yayın kurulumuz adına 

teşekkür ederim. 

 

Dergimizin, özgün değeri yüksek çalışmalarla katkı sunmaya devam etmesi dileklerimle 
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